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Borsa porta PC da 15”

Modello P730.02
Colore carbon fossile
Disponibilita tutti i colori 163

Colori disponibili

o0

cO02
Emissioni CO2 2.68

Descrizione
Ideale sia per la scuola che per il lavoro, questa borsa in poliesyere 600D contiene il tuo pc da 15”. Senza PVC.

ESG e certificazione

amfori @ BSC] Eaégbbnca di produzione ha un audit

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori 6

Dimensione massima 250,00 x 170,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 2,68 kg Volume 10L
Marchio XD Collection Adatto a laptop e tablet 15"
Colore carbon fossile
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Borsa porta PC da 15”

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Borse & Viaggio

Borsa porta PC
executive
Poliestere

38 cm

8 cm

28 cm

350 g

3529

Lunghezza scatola
prodotto
Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone

In polybag senza scatola Codice Intrastat

20
1

EAN
Paese di origine

42,8 cm
3,1¢cm

33,8 cm

446

42 cm

32cm

8 kg

40 cm
4202129190
8714612096130
CHN



