

# Borsa porta PC da 15"



Modello	P730.02
Colore	carbon fossile
Disponibilità tutti i colori	163

## Colori disponibili



## CO2

Emissioni CO2 2.68

## Descrizione

Ideale sia per la scuola che per il lavoro, questa borsa in poliesyere 600D contiene il tuo pc da 15". Senza PVC.

## ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit  
BSCI

## Personalizzazione consigliata



Tecnica	Transfer Serigrafico
Posizione consigliata	fronte oggetto
Max numero colori	6
Dimensione massima	250,00 x 170,00

## Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	2,68 kg	Volume	10 L
Marchio	XD Collection	Adatto a laptop e tablet	15 "
Colore	carbon fossile		

# Borsa porta PC da 15"

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Borse & Viaggio	Lunghezza scatola prodotto	42,8 cm
Sottocategoria	Borsa porta PC executive	Larghezza scatola prodotto	3,1 cm
Materiale	Poliestere	Altezza scatola prodotto	33,8 cm
Larghezza prodotto	38 cm	Colore PMS	446
Lunghezza prodotto	8 cm	Lunghezza del cartone	42 cm
Altezza prodotto	28 cm	Larghezza del cartone	32 cm
Peso netto prodotto	350 g	Peso del cartone	8 kg
Peso lordo prodotto	352 g	Altezza cartone	40 cm
Imballaggio	In polybag senza scatola	Codice Intrastat	4202129190
Quantità per cartone	20	EAN	8714612096130
Per polybag /cartone interno	1	Paese di origine	CHN